ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1910/UBND-KTTH
V/v góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  06  tháng  7  năm 2022

	 Kính gửi:
	Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Văn bản số 1457/BKHCN-CNN ngày 23/6/2022 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN quy định việc đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia góp ý Dự thảo Thông tư tại Văn bản số 1457/BKHCN-CNN (Sao gửi kèm theo); báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/7/2022./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHHue.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Vũ Huy Phương